
I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  S t a t a l e  
“ M i c h e l a n g e l o  B u o n a r r o t i ”  

I N D I R I Z Z O  M U S I C A L E  

VIA TEMBIEN,1 -  90135   PALERMO 

Tel./Fax  091 221001 –  

 CODCIE MIUR: PAIC87100X -  C.F. 80026500829 

sito web: www.icsbuonarroti.edu.it - email: PAIC87100X@istruzione.it -  PEC: paic87100x@pec.istruzione.it 
 

Prot. 60/E8         Palermo 07/01/2021 
All’Albo Sicurezza 

Al Sito Web 
 

Oggetto: Rettifica Decreto incarichi Servizio di prevenzione e protezione a.sc. 
2020/21- Sostituzione RLS 

 
La Dirigente Scolastica 

 
VISTO il proprio decreto prot. 3611/E8 del 30/09/2020 degli incarichi conferiti al 
personale per il Servizio di prevenzione e protezione a.sc. 2020/21; 
VISTA la rinuncia all’incarico di RLS dell’insegnante D’Angelo Carmela ; 
VISTA la successiva designazione per l’incarico di RLS dell’insegnante Manuli Emma 
dal 20/11/2020 

DECRETA 
per le motivazioni citate in premessa  il decreto prot. 3611/E8 del 30/09/2020 è così 
rettificato: 
 
Responsabile dei lavoratori per la sicurezza : Insegnante Manuli Emma. 
 
Il presente provvedimento è pubblicato al sito istituzionale: 
www.icsbuonarroti .edu.it 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 (PROF.SSA IOLE CIACCIO) 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                        ai sensi dell'art. 3, comma 2 d.lgs. n. 39/1993 
 

 

http://www.icsbuonarroti.edu.it/
mailto:PAIC87100X@istruzione.it

